
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu 
uzavřené dne 20. 12. 2023                    

 (dále jen „Smlouva“) 

 

1 Smluvní strany 

1.1  

Univerzita Karlova 

sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

týkající se součásti: Lékařská fakulta v Plzni, alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

zastoupena: Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem Univerzity Karlovy 

IČO:  002 16 208 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

1.2  

 Montessori Plzeň, spolek 

sídlo: č.p. 304, 330 13 Trnová 

zastoupena: Mgr. Petr Vincenda 

IČO:  228 39 712 

 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl L, vložka 5413 

(dále jen „Nájemce“). 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Strany ve smyslu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 

 

2 Předmět dodatku 

2.1 Čl. II. odst. 1. Smlouvy nově zní takto: 

Účelem nájmu je provoz středoškolského, základního, předškolního a jiného vzdělávání. 

2.2 Čl. II. odst. 2 Smlouvy nově zní takto: 

Účel nájmu smí Nájemce realizovat sám, nebo smí Předmět nájmu za stejným účelem 
podnajmout či jinak umožnit jeho užívání svým dceřiným nebo mateřským společnostem a jiným 
společnostem, které jej budou užívat v souladu s účelem podle odst. 1 tohoto článku; užívání 
předmětu nájmu osobou odlišnou od Nájemce je vždy podmíněno předchozím písemným 
souhlasem Pronajímatele. 

2.3 V čl. V. Smlouvy se odst. 9 ruší a dosavadní odst. 10 se přečíslovává na odst. 9. 

2.4 V čl. XI. Smlouvy se dosavadní odst. 4 přečíslovává na odst. 5 a vkládá se před něj nový odst. 4, 
který zní: 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků v elektronické podobě podepsaných oběma stranami. 



Stránka 2 z 2 

2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven na základě dohody Stran elektronicky. 

3.2 Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 
jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

 

 

 

Viz el. podpis       Viz el. podpis 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………        …………………………………………………… 

Univerzita Karlova      Montessori Plzeň, spolek 

Mgr. Martinem Maňáskem     Mgr. Petr Vicenda 

kvestor Univerzity Karlovy   předseda 




